РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
А Д М И Н И СТ Р А Ц ИЯ М У Н И Ц И П л  Л ЫIО г о

ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ- КО КС И Н С К И Й Р А й  о  н  »

иКОКСИНСЖИИ i

АЛ ГАЙ РЕСПУБЛИКАИЫ11
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ 103бМбЛИНИ1Г
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ,юп
от « 30 » декабря 2016 г. № 578

с. Усть-Кокса

Об установлении стоимости услуг по погребению
безработных граждан на территории
МО «Усть-Коксинский район».

Во исполнение Федерального закона от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном
деле" и в соответствии с п. 17 ст. 15 131 -ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить стоимость ритуальных услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению определенных в п.1 ст.9 Федерального
закона от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле" в следующих размерах:

Наименование услуги Стоимость, руб.
Оформление документов, необходимых для
погребения

0

Предоставление и доставка гроба и других
предметов, необходимых для погребения

4648.87

Перевозка тела умершего к месту погребения
(автоуслуги)

475,00

Погребение 2663,28

ИТОГО: 7787,15

Сумма затрат на ритуальные услуги предусмотрена с районным коэффициентом.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2017 года и подлежит
официальному опубликованию путем размещения на официальном сайте МО «Усть-
Коксинский район».
Информацию о размещении на официальном сайте настоящего постановления подлежит

опубликованию в газете «Уймонские вести».
3. Постановление №720 от 22.12.2015 года «Об установлении стоимости услуг по

погребению безработных граждан па территории МО «Усть-Коксинский район» признать
утратившим силу с момента вступления в силу настоящего Постановления.

Первый заместитель главы Администрации
МО «Усть-Коксинский район» РА О. М. Абросимова

Утверждаю:
Г лава а дм и и и страц и и

МО «Усть-Коксинский район»
С.Н.Гречушников

«30 » декабря 2016 год

КАЛЬКУЛЯЦИЯ

затрат на ритуальные услуги

Наименование услуги Стоимость, руб.
Оформление документов, необходимых для
погребения

0

Предоставление и доставка гроба и других
предметов, необходимых для погребения

4648.87

Перевозка тела умершего к месту погребения
(автоуслуги)

475,00

Погребение 2663,28

И Т О Г О : 7 7 8 7 ,1 5

Сумма затрат на ритуальные услуги предусмотрена с районным
коэффициентом.

Консультант: Л.В.Кононова